別記様式第6号(第5条関係)

香月泰男美術館観覧料減免申請書

年  月  日

 長門市長    様

申請者 住 所

団 体 名

(又は氏名)

代 表 者 名

電 話 番 号

 次のとおり
常設展示

企画展示
を観覧したいので、観覧料の減免を申請します。

観 覧 日 時   年  月  日
午前

午後
時 観 覧 者 数 人

理由

 上記の件について、次のとおり減額し、又は免除したい。

 (1) 免除

 (2) 減額         円

減額算出根拠